

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Borovského - pavilon s jídelnou - oprava a zateplení střechy a související práce

Objekt:

03 - Hromosvod

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Petr Vaňhara , Zahradní 133 , 73553 Dolní Lutyně

IČ:

60964341

DIČ:

CZ6905084945

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 915,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 915,42	21,00%	8 172,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

47 087,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Borovského - pavilon s jídelnou - oprava a zateplení střechy a související práce

Objekt:

03 - Hromosvod

Místo:

Datum:

29.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Petr Vaňhara , Zahradní 133 , 73553 Dolní Lutyně

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

38 915,42

M - Práce a dodávky M

38 915,42

21-M - Elektromontáže

38 915,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Borovského - pavilon s jídelnou - oprava a zateplení střechy a související práce

Objekt:

03 - Hromosvod

Místo:

Datum: 29.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Petr Vaňhara , Zahradní 133 , 73553 Dolní Lutyně

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

38 915,42

D M Práce a dodávky M

38 915,42

D 21-M Elektromontáže

38 915,42

5	K	741410003	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm	m	160,000	63,00	10 080,00	CS ÚRS 2020 01
		vv	100*10*6		160,000			
6	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	70,738	48,00	3 395,42	CS ÚRS 2020 01
		vv	3,14*0,004*0,004*160*1,1*8000		70,738			
1	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	30,000	178,00	5 340,00	CS ÚRS 2020 01
		vv	*do zdíva vč. kotev					
		vv	30		30,000			
2	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	30,000	48,00	1 440,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	741420051	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdíva	kus	10,000	310,00	3 100,00	CS ÚRS 2020 01
4	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	10,000	212,00	2 120,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	741430004	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na střešní hřeben	kus	10,000	630,00	6 300,00	CS ÚRS 2020 01
8	M	35441060	tyč jímací s rovným koncem 1000mm FeZn	kus	10,000	164,00	1 640,00	CS ÚRS 2020 01
9	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2020 01